Управление образования города Ростова-на-Дону

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования города Ростова-на-Дону

«Центр детского и юношеского туризма и экскурсий (юных туристов)»

(МБУ ДО ЦДЮТур)

344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Каяни, 14

Тел./ факс 251-42-10     Тел. 251-14-84, 251-44-54

E-mail: sdtur-don@mail.ru

Исх. № 37   от 11.04.2023 г.

                                                                          Начальникам

 районных отделов образования,

 руководителям

 образовательных учреждений

                                                                                                  г. Ростова-на-Дону

Уважаемые коллеги!

  Во исполнение приказа Управления образования города Ростова-на-

Дону № УОПР-282 от 12.04.2023 «О внесении изменений в приказ от

21.02.2023 УОПР-133 «О проведении XXIV городских финальных

соревнований «Школа безопасности - 2023, посвященных  78-ой годовщине

Победы в Великой Отечественной войне»,  в соответствии с планом

общегородских детских массовых мероприятий  на 2022/2023 учебный год, в

целях отработки практических навыков и умений, полученных в ходе

освоения программы «Основы безопасности жизнедеятельности»

27-28 апреля 2023 года   на базе МБОУ «Школа №111»  (ул. Лелюшенко,7)

Первомайского района города Ростова-на-Дону состоятся городские

финальные соревнования «Школа безопасности».

 В целях эффективной реализации данного проекта, МБУ ДО ЦДЮТур

проводит  организационное совещание с руководителями команд

(победителями районных этапов).

 Прошу Вас направить 20 апреля 2023 года руководителей команд

победителей районных этапов  Соревнований, для  участия  в

организационном  совещании в МБУ ДО ЦДЮТур по адресу: Ростов-на-

Дону ул. Каяни, 14.

Начало  в 15:00 часов.

Приложение: приказ № УОПР-282 от 12.04.2023г.

И.о. директора

МБУ ДО ЦДЮТур                 Н.В. Харитонова

Исполнитель: Колесникова Лариса Ивановна

тел.251-14-84

mailto:sdtur-don@mail.ru